
 
 

UCHWAŁA NR LIX.379.2023 
RADY GMINY BRAŃSZCZYK 

z dnia 27 lutego 2023 r. 

w sprawie zmiany w Uchwale nr LVI.343.2922 Rady Gminy Brańszczyk z dnia 29 listopada 2022 r. 
w sprawie określenia stawki za 1 kilometr przebiegu pojazdu wykorzystywanego do dowożenia 

dzieci niepełnosprawnych przez ich rodziców w Gminie Brańszczyk 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40) w związku z art. 1 ustawy z dnia 15 września 2022 r. o zmianie ustawy – Prawo oświatowe 
oraz ustawy o finansowaniu zadań oświatowych (Dz. U. z 2022 r. poz. 2089) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wprowadza się zmianę § 1, który otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. Określa się stawki za 1 kilometr przebiegu pojazdu wykorzystywanego do dowożenia dzieci 
niepełnosprawnych przez ich rodziców w Gminie Brańszczyk w następujący sposób: 

1) dla aut osobowych o pojemności silnika mniejszej lub równej 900 cm3 – 0,89 zł;  

2) dla pojazdów osobowych o pojemności silnika powyżej 900 cm3– 1,15 zł.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po 14 dniach od publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Mazowieckiego z mocą obowiązującą od dnia 17 stycznia 2023 r. 

 Wiceprzewodniczący Rady Gminy Brańszczyk 
 

 Paweł Szydlik 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 2 marca 2023 r.

Poz. 2628


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 zm. Paragraf 1
	Paragraf 1 zm. Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 zm. Paragraf 1 Punkt 2


	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2023-03-02T10:34:38+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




